

ZARZĄDZENIE NR 2/2022
WÓJTA GMINY MIKOŁAJKI POMORSKIE

z dnia 11 stycznia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2021r. poz. 1372 z późniejszymi zmianami) i art. 257 pkt. 1, pkt 3 i art. 258 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §12 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/219/2021 Rady Gminy Mikołajki Pomorskie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mikołajki Pomorskie na rok 2022

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. . Budżet gminy po dokonanych zmianach po stronie dochodów i wydatków wynosi:

1. Dochody ogółem: 29.809.072,56 zł

a) dochody bieżące: 20.229.978,56 zł

b) dochody majątkowe: 9.579.094,00 zł

2. Wydatki ogółem: 32.719.935,26 zł

a) wydatki bieżące: 20.343.601,49 zł

b) wydatki majątkowe: 12.376.333,77 zł

3. Przychody: 3.610.862,70 zł

4. Rozchody: 700.000,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022.

Wójt Gminy Mikołajki
Pomorskie

Maria Pałkowska-Rybicka

Wydatki budżetowe 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2/2022 Wójta Gminy Mikołajki Pomorskie z dnia 11 stycznia 2022 roku

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
853			Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	742 371,25	0,00	742 371,25
	85395		Pozostała działalność	742 371,25	0,00	742 371,25
		4177	Wynagrodzenia bezosobowe	87 680,60	-61 881,00	25 799,60
		4279	Zakup usług remontowych	139 000,00	261 881,00	400 881,00
		4307	Zakup usług pozostałych	213 207,01	-200 000,00	13 207,01
Razem:				32 719 935,26	0,00	32 719 935,26

Uzasadnienie

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność przesunięcie w ramach rozdziału zmniejszenie o 61.881,00 zł wynagrodzeń bezosobowych i 200.000,00 zł zakup usług pozostałych i zwiększenie o 261.881,00 zł zakup usług remontowych.

Sporządziła: Izabela Baczkowska